
№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.
Заказчик

1 19 19

АО "33 

судоремонтный 

завод"

2 19 19

АО "33 

судоремонтный 

завод"

№
Сумма

баллов

Междисци-

плинарный

экзамен

Индивид.

достиж.
Заказчик

1 18 16 2
АО "ОКБ 

"Факел""

Антонов Владислав Сергеевич

          2) направление 15.04.01 Машиностроение:

Поступающие по результатам вступительных испытаний, набравших не менее

минимального количества баллов, на места в пределах целевого приёма:

ФИО

Сорокин Роман Вадимович

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса очной формы обучения,

поступающих на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих на места в пределах квоты приема на целевое

обучение по образовательным программам высшего образования - программам

магистратуры:

          1) направление 26.04.02 Кораблестроение, океанотехника и системотехника 

объектов морской инфраструктуры:

Поступающие по результатам вступительных испытаний, набравших не менее

минимального количества баллов, на места в пределах целевого приёма:

ФИО

Сухенко Максим Андреевич

Калининград

(очная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

ОКПО 00471544          ОКУД

«16» августа 2023 г. № 1296-оч


